
 

 

 

 
 
 

Uchwała nr 15/2020-2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 17 września 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomu doktorskiego i dyplomu 
habilitacyjnego wydawanych w Uniwersytecie Opolskim w tłumaczeniu 

na języki obce 

 
Na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 26 
Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 293/2016-2020 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18 czerwca 2020 r.), Senat Uniwersytetu Opolskiego 
uchwala: 
 

§ 1 
1. Zatwierdza się wzory dyplomu doktorskiego wydawanego w Uniwersytecie 

Opolskim w tłumaczeniu na następujące języki obce: 
1) angielski – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) francuski – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) hiszpański – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) niemiecki – stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) rosyjski – stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 
6) łaciński – stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

2. Zatwierdza się wzory dyplomu habilitacyjnego wydawanego w Uniwersytecie 
Opolskim w tłumaczeniu na następujące języki obce: 
1) angielski – stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 
2) francuski – stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały; 
3) hiszpański – stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały; 
4) niemiecki – stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały; 
5) rosyjski – stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały; 
6) łaciński – stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
        PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
    prof. dr hab. Marek Masnyk 

 
 


